様式第8号(第11条関係)

年  月  日

豊山町配食サービス実績報告書

 豊山町長          様

事業者名

住 所

代表者          印

 次のとおり    年  月分の配食サービスの実績について報告します。

日 曜日
配達済押印欄

日 曜日
配達済押印欄

昼食 夕食 昼食 夕食

合計配食数 昼食   夕食

    年  月分の配食サービス実績について上記のとおり証明します。

利用者 氏名          印